



اول مه در کردستان!

مظفر محمدی

۲۵۵

حکمتیستی

۲۹ آوریل ۲۰۱۹ - ۹ اردیبهشت ۱۳۹۸
دوشنبه ها منتشر میشود

اول مه روز کارگر در کردستان سنت و تاریخ ارزنده ای در جنبش کارگری ایران دارد. در این روز در کردستان از شمال تا جنوب و در شهرهای بزرگ و کوچک همه ی سرها به سوی کارگران بر می گردد. جنب و جوشهای میان فعالین و رهبران کارگری برای تدارک اول مه شروع می شود.

آمریکا و ایران ، تحریم ها و تحریمات

خالد حاج محمدی

از زمانی که جمال چراغ ویسی، عضو اتحادیه صنعتگران سنندج، مسئول باشگاه ورزشی کارگران، سازمانده صندوق های همبستگی مالی کارگران و عضو هیات نمایندگی کارگران برای تدارک روز کارگر، سخنرانی تاریخی اش در مراسم اول مه ۶۸ در سالن بزرگ یکی از پاساژهای شهر با حضور صدها کارگر و خانواده هایشان علیه ستم سرمایه داری و در اهمیت مجامع عمومی کارگری و دخالت مستقیم کارگران در سرنوشت خود ایراد کرد، تا به امروز اول مه روز ابراز وجود طبقاتی کارگران بوده است. از آن تاریخ تا کنون کارگران در کردستان نیروی عظیمی را تشکیل داده اند. شهرک های صنعتی بزرگ و وسیع تر شده اند، ده ها هزار کارگر در مراکز صنعتی مثل کارخانه های سیمان، پتروشیمی، لاستیک سازی، خبازی ها،

بدنبال تحریمهای جدید اقتصادی آمریکا علیه ایران و سرانجام قرار دادن سپاه پاسداران در لیست سازمانهای تروریستی خارجی و تهدیدهای آنها علیه بانکها و شرکتهایی که با سپاه پاسداران معامله تجاری دارند و متعاقبا تلاش برای محدود کردن بیشتر فروش نفت ایران و پایان معافیت شش ماهه ۸ کشور برای خرید نفت از ایران و عدم تمدید آن، کشمکش و تخصیصات وارد دور جدیدی شده است. این حقیقت همزمان با افزایش نگرانی هایی جدی از سرانجام این تخصیصات و فشار تحریمها در میان مردم، تلاش برای تحریمات نظامی از جانب دولتهای هم پیمان آمریکا از جمله عربستان و اسرائیل را دامن زده و نور امیدی در دل اپوزیسیون راست و پرو ناتو ایجاد کرده است.

صفحه ۴

اول مه	اطلاعیه تشکیلات فارغ کشور مزب	صفحه ۵
--------	-------------------------------	--------

کشتار مذهبی در سریلانکا

روز یکشنبه چندین شهر در لندن، نیویورک، بیروت، نوار تروریستی چون داعش، سریلانکا شاهد حملاتی غزه، کابل، بغداد، پاریس، القاعده و فاشیستهای اروپایی مرگبار، کشتار و قتل عامی ساریو، چچن، بوسنی و ... را تولید میکند، محصول مذهبی بود. در این روز در هرزگوینا شاهد قتل عام و مستقیم سیاست راست و اولترا اثر انفجارات متعدد و همزمان جنایت و قربانی شدن مردم ارتجاعی، قدرت های حاکم، در چند کلیسا و هتل در چند بیگناهی اند که بر سینه شان از آمریکا تا عربستان و اروپا شهرسریلانکا بیش از ۳۲۰ هویتهای کاذب قومی و مذهبی و ایران و اسرائیل و .. است. نفر انسان بیگناه، ۳۲۰ زن و مرد، کودک، جوان و پیر قتل و ملی حک کرده اند. قتل و پایان دادن به این توحش لجام مردم، کشتارهای کور مذهبی، گسیخته، پایان دادن به عام و بیش از ۵۰۰ نفر زخمی و قومی تروریسم مذهبی و قومی تروریسم مذهبی و قومی و قلمرو مستقیم سیاست های دولتی، باز گرداندن هویت دست راستی ترین نیروها و انسانی و ایجاد بالاترین اتحاد میگویند این جنایت جوابی به قدرتهای حاکم از آمریکا و همبستگی میان محرومین و حملات به مساجد نیوزیلند و اروپا تا آفریقا و آسیا، محصول دفاع از بشریت و بشردوستی کشتار ۵۰ نفر مردم بیگناه کشیدن دیوار میان مردم هم کار ما کمونیستهاست.

مستقل از اهداف آمریکا از این اقدامات، اولین سوالی که هر انسان با وجدانی در مقابل خود قرار میدهد، این است که آمریکا و دولت ترامپ با کدام مجوز، بر اساس کدام حق و حقوق، هر وقت بخواهد و هر زمان لازم بداند، میتواند چنین گردن کش و بی مهابا دست به هر تحریم و تحریم و خط و نشانی برای دیگران بزند؟ چه کسی و کدام مرجع این مجوز را به دولت ترامپ داده است که هر جای دنیا و هر کجا منافع بورژوازی آمریکا ایجاب کند، هر جا کشتی ارتجاع حاکم بر آمریکا در گل نشست برای رهایی خود بتواند، افسار گسیخته دست به قلدری و تهدید بزند؟ بر چه اساسی و چه کسی این حق را به این کشور داده است که هر روز با تعیین محور شری، مردم جهان را با هراس، ترس و نگرانی از ویرانی یک کشور دیگر، خطر جنگ، گرسنگی دادن دهها میلیون انسان، و توحش بر میلیونها انسان، روبرو کند. اولین شرط هر موضع اصولی در قبال این تهدیدها ابتدا و مستقل از ماهیت دولت مورد تهدید و غضب آمریکا قرار گرفته، محکوم کردن این گردن کشی و قلدری و گروگانگیری دولت ترامپ است.

حزب کمونیست کارگری
حکمتیست (خط رسمی)

۲۳ آوریل ۲۰۱۹

سرنوشت و دامن زدن به کینه این اولین کشتار مذهبی، اولین و نفرت میان آنان بر اساس قصابی مردم بیگناهی که اعتقادات یا هویتهای کاذب مهر "مسلمان"، "مسیحی"، قومی و ملی است. "یهودی"، "بودایی"، "کافر" تبدیل جامعه متمدن بشری به و بر پیشانی شان خورده، لجنزار اقوام و مذاهب، نیست. سریلانکا، نیوزلند، لجنزاری که باند های

آزادی
برابری
حکومت کارگری

اما و مستقل از این، تا جایی که به مضمون این تخصصات از جانب غرب و دولت ترامپ برگردد، ایران و سیاستهای ارتجاعی جمهوری اسلامی در منطقه کماکان بهانه است. مشکل هیئت حاکمه آمریکا نه جنایتکاری جمهوری اسلامی و نه تروریسم سپاه پاسداران و نه "نقض حقوق بشر" و استبداد حاکم بر ایران است. علاوه بر این خود دولت آمریکا، متحدین ترامپ در منطقه و در راس آنها عربستان و اسرائیل نه تنها از جمهوری اسلامی دست کمی ندارند که خود کمتر از ایران برای بشریت و برای مردم خاورمیانه منشا جنایت، کشتار، ترور و ناامنی نیستند. دولت ترامپ و دولتهای قبلی آمریکا صدها برابر هر دولت مستبد و جنایتکار و تروریستی در جهان، جهانیان را با مخاطره روبرو کرده اند، عامل مستقیم جنگ و تروریسم رسمی و ویرانی بوده و بیشترین جنایت جنگی را مرتکب شده اند. اما مشکل دولت ترامپ هیچکدام از اینها نیست. ایران و "تروریسم سپاه" و "خطر ایران اتمی" بهانه است. بهانه ای که قرار است از کانال آن، دعوای دیگری و بزرگتری در جهان میان آمریکا و رقبای بزرگ او حل و فصل شود.

مسئله اصلی نارضایتی هیئت حاکمه آمریکا از موقعیت خود در دنیای بی ثبات کنونی، دنیای پسا یکه تازی آمریکا و افت قدرت و توان ژاندارمی آن بر جهان و عروج رقبای او، است. امروز جدال اصلی و نگرانی جدی آمریکا موقعیت خود این کشور و مشکلات داخلی آن و بعلاوه کشمکش او با محور چین و هند و روسیه و حتی اروپای متحد دیروزی خود در تقسیم مجدد جهان و غیرممکن بودن دنیای یک قطبی به رهبری آمریکا است.

بی ثباتی کنونی در جهان، بی جوابی قدرتهای اصلی و نداشتن افق روشنی در حل بحرانهای اقتصادی و سیاسی متعاقب آن، و تخصصات دولتها و قدرتهای بزرگ جهان، رقابتهای اقتصادی آنها، در قالب جنگهای نیابتی و کشمکشهای نظامی بطور غیر مستقیم صورت گرفته و صورت میگیرد. سوریه و لیبی و ویرانی این دو کشور و پیش از آنها حمله به عراق به بهانه "مسلم بودن صدام حسین به سلاح

های کشتار جمعی"، همگی نتایج عملی کشمکشهای دول بزرگ جهان و عواقب و عوارض آن برای جهانیان و به قیمت کشتار میلیونی در این کشورها و تحمیل یک عقب گرد بزرگ فرهنگی، سیاسی و حتی اخلاقی به بشریت بود. عوارض جانبی این جدالها و جنگها؛ عروج دهها و صدها باند اسلامی، قومی و کانگستر نظامی، گروههای راسیستی در خود اروپا و رشد جریانانات نژاد پرستی است که زندگی مردم در سراسر دنیا را تهدید میکنند.

عوارض این تخصصات برای مردم ایران

آنچه مسلم است امروز حمله نظامی و رژیم چینج در ایران در دستور هیئت حاکمه آمریکا نیست. سیاست لشکر کشی و جنگ مانند افغانستان و عراق، پس از شکست و بن بست غرب در این دو کشور، رسماً از دستور دولتهای غربی و از جمله دولت آمریکا خارج شده است. بعلاوه امروز تحمیل جنگی مانند عراق، از توان آمریکا خارج است. دولت ترامپ در این دوره مستقل از عر و تیزها و تهدیدهایی که میکند، رسماً اعلام کرده است که جنگی در کار نیست و قصد رژیم چینج را ندارد و چنین ریسکی را تقبل نمیکند. قطعا فشار به ایران و تلاش برای رام کردن این کشور، سیاست آمریکا است. در یک دهه گذشته فشار به جمهوری اسلامی از کانال تحریم و تهدید نظامی، استفاده ابزاری از نیروهای اپوزیسیون راست، دامن زدن به تحریکات قومی و مذهبی در ایران، کمک به شکل گیری گروهها و جریانانات عقب مانده و باند سیاهی و گسترش ناامنی از کانال آنها و...، تبلیغات جنگی و تهدیدهای مداوم، از جمله سیاستهای دولتهای قبلی آمریکا و امروز دولت ترامپ است. نتیجه این تلاشها بطور عملی، مستقل از فشارهایی که به بورژوازی ایران آورده و تأثیرات اقتصادی آن، اساسا و مستقیما علیه طبقه کارگر و مردم آزادیخواه ایران بوده است.

امروز که جمهوری اسلامی و کل بورژوازی ایران در دل یک بحران اقتصادی و بی افقی در جواب به آن بسر میبرند و بعلاوه در این دوره که فشار اعتراضات کارگری و توده ای، نارضایتی عمومی در جامعه و چالش علنی حاکمیت، وارد

انسان عدالت خواه پیدا خواهد کرد. حاکمین در تهران از این تخصصات درست مانند جنگ با عراق، به عنوان یک فرصت طلایی علیه مردم آزادیخواه استفاده خواهند کرد. آنها با اتکا به این فرصت تلاش میکنند از تامین ابتدایی ترین مطالبات اقتصادی و اجتماعی تلمبار شده در جامعه سرباز بزنند، تلاش میکند از این فرصت برای عقب راندن طبقه کارگر و زن و جوان معترض و آزادیخواه بیشترین استفاده را بکنند. هارت و پورتهای توخالی طرفین و جنگ تبلیغاتی و فضای ایجاد شده حول این تخصصات، در کنار آنها تلاشهای آشکار و پنهان برای مذاکره و...، همگی ابزاری در دست جمهوری اسلامی است برای تحمیل عقب گرد به جامعه و تحمیل فضای رعب و به تسلیم کشاندن مردم معترض.

این اوضاع در کنار معضل سیل و زیر آب رفتن بخش بزرگی از ایران و عوارض سنگین آن بر مردم سیل زده، همگی از جانب حاکمان بر ایران به عنوان فرصتی نگاه شده است. در تلاش اند از مصیبت سیل و همزمان از فضای تبلیغات جنگی و نگرانی وسیع مردم ایران و منطقه، به عنوان ابزار و توجیهی جهت فضای نظامی و افزایش فضای امنیتی و زنده کردن شعارهای ضد امریکایی و دخالت خارجی، زنده کردن قوانین ضد زن و تعیین جرایم برای کسانی که آنها را رعایت نمیکنند...، استفاده کنند.

تشدید این کشمکش بخش بزرگی از اپوزیسیون جمهوری اسلامی را خصوصا اپوزیسیون راست و چپ پروامریکایی و همه نیروها و محافل قومی و مذهبی همیشه آماده به خدمت را امیدوار کرده است. از طیف سلطنت طلب که رسماً به بهانه تروریست بودن سپاه پاسداران، تحریمهای اخیر را مثبت ارزیابی کرده اند، تا مجاهدین خلق که آماده هر نوع خوش خدمتی است و ناسیونالیستها کرد و گروههای قومی همراه آنها و محافل و جریانانات باند سیاهی همگی به این تخصصات و به تحریکات متحدین منطقه ای آمریکا از اسرائیل تا عربستان، دل خوش کرده اند. البته ناگفته نماند که حمید تقوایی از جناح چپ جنبش ناسیونالیسم ایرانی هم به ایران و دهها میلیون جوان و زن و

ایران و امریکا

همراه امثال خانم شیرین عبادی از این تحریمها به بهانه تروریست بودن سپاه و تروریسم جمهوری اسلامی و ...، لیبیک گفته اند. جدال ترامپ و هیئت حاکمه آمریکا و تحریمهای مختلف اقتصادی این دوره، تعرض جمهوری اسلامی به جامعه و طبقه کارگر و کل فضای سیاسی ایران در این فرصت طلایی، همزمان فرصتی برای کمونیستها و طبقه کارگر و مردم آزادیخواه ایران است، که صف دوست و دشمن خود را نیز ببینند و صف بندی کل نیروهای سیاسی ایران را در آینه این جدان نگاه کنند. طبقه کارگر ایران و صف زنان و مردان و نسل جوان آزادیخواه ایران

در مقابل دو سوی این جدال قرار دارند. دعوی ترامپ با ایران و بالعکس، دعوی مردم آمریکا و ایران نیست. طبقه کارگر ایران و آمریکا و مردم آزادیخواه و متمدن در این کشورها، در این جدال چیزی جز فقر و بردگی بیشتر نصیب شان نمیشود. طبقه ای که رسالت مقابله علیه این دولتها و برای خلاصی خود از بردگی و استثمار و تلاش برای تامین آزادی و رفاه و امنیت همگان را بعهدہ دارد. جنگ و صلح دو ارتجاع حاکم بر امریکا و ایران در هر حالت تغییری در دشمنی آنها در هر شرایطی علیه طبقه کارگر آمریکا و ایران و مردم آزادیخواه این دو کشور و منطقه، نمیدهد.

طبقه کارگر و مردم آزادیخواه در این مسير طبقه کارگر ایران در جدالی دائمی علیه را سالم از تندپیچهای این مبارزه اند. در این مسير قطعاً مداخله گری بهبود بخشند و اتحاد و آمادگی و افسار گسیختگی دولت ترامپ را نه تنها علیه خود و کل بشریت متمدن در جهان میدانند، که از همه ترید پیروزی در این جدال یک بار کارگر و مردم متمدن در آمریکا و جهان، توقع دارند که در مقابل این افسارگسیختگی سدی ببندند. مردم آزادیخواه ایران میتوانند شر حاکم بر جهان را تضعیف و افسار بردارند و برای سرنگونی انقلابی این حاکمیت و کل بورژوازی ایران، خود را آماده میکنند. طبقه کارگر ایران و کمونیستهای این طبقه و رهبران و فعالین هوشیار آن تحملتر و انسانی تر خواهد بود.



MAY DAY
CELEBRATION & MEET-UP
To commemorate the international workers' day

SATURDAY 4TH OF MAY 2019
2:30 - 7:00PM

SPEAKERS INCLUDE:
NATIONAL UNION OF MARITIME AND TRANSPORT WORKERS
WORKERS INTERNATIONAL SECTIONS
WORKERS LIBERTY
WORKERS COMMUNIST PARTY OF SWEDEN
FRONT LINE SOCIALIST PARTY OF SRI LANKA
WORKERS COMMUNIST PARTY OF TANZANIA
OFFICIAL LINE
HUMAN RIGHTS PROTEST LINE INFORMATION

Food and drinks, will be available for purchase
All proceeds from the sale of food and drink will go directly to help the recent flood victims
in Iran
Address: HALKEDIZ COMMUNITY CENTER, 31-33 DALSTON LANE, LONDON E8 3DF

Organised by:
Worker-communist Party of Iran - Hekmatist (official line) &
Iranian Protest live information
For further information: pikhezbi@gmail.com

دنیایی که طبقه کارگر می سازد، دنیایی آزاد، برابر، مرفه و امن است.

دنیایی که برابری اقتصادی، سیاسی و اجتماعی همه شهروندان جامعه صرفنظر از ملیت و قومیت و مذهب و جنسیت تضمین است. دنیای جوامع بشری که همه کار می کنند و همه به یکسان از تولید نعمات جامعه برخوردار هستند. کسی بیکار نیست، بی مسکن نیست، بی دارو و بی تامین اجتماعی نیست، کسی بخاطر نان خود و فرزندانش، تن فروشی نمی کند، کسی از ناامیدی و فقر به اعتیاد پناه نمی برد، پدیده ای به نام سرمایه دار و کارگر وجود ندارد. هر کس به اندازه توانش کار می کند و به اندازه نیازش از تولید اجتماعی و اشتراکی برداشت میکند. از ارتش و سپاه و سازمانهای مخوف اطلاعاتی مافوق مردم برای سرکوب جامعه و حفظ نظام سرمایه داری خبری نیست. تسلیح عمومی جایگزین نیروهای مسلح مافوق مردم است... دنیایی که برابری و آزادی و رفاه و امنیت، معیار زندگی همه ی اعضای جوامع بشری است. جوامعی که از تبعیض و تفرقه و تقسیم انسان بر اساس جنسیت، ملیت، زبان و نژاد و دین خبری نیست. جوامع انسانهای آزاد، برابر و خوشبخت!

دنیایی که در آن "جای جامعه کهن بورژوازی، با طبقات و تناقضات طبقاتیش، اجتماعی از افراد پدید میآید که در آن، تکامل آزادانه هر فرد شرط تکامل آزادانه همگان است."

ساختن این دنیا هدف انقلاب کمونیستی طبقه کارگر است.

اطلاعیه حزب حکمتیست (خط رسمی) به مناسبت اول مه

نه قومی، نه مذهبی، زنده باد هویت انسانی

به سوی آزادی و برابری ببرد. در میان فعالینی در شهرها و تدارک پیک نیک و بالا رفتن از شهرک ها و در گروه های ورزشی کوه ها باشد!

و کوهنوردی و غیره باقی مانده که به نام کارگر با رفتن به بیرون شهرها توده ی کارگران محل کار و محلات زندگی را از بزرگداشت روز کارگر و ابراز وجود طبقاتی شان محروم می کنند. جمال چراغوبیسی و همراهانش هم گروه ورزشی کارگری داشتند، صندوق همیاری داشتند، اعضای اتحادیه صنعتگران بودند... و این نیرو در اوج کشتارها و خفقان جمهوری اسلامی در سالن بزرگ پاساژ عزتی در مرکز شهر جمع شدند و حضور قدرتمند کارگری خود را نشان دادند. کارگران در کرستان متعلق به این سنت کارگری اند. غیر از این در حاشیه و حامل سنتهای غیرکارگری و بازدارنده هستند.

کارگران ولو توانایی تجمعات بزرگ و تظاهرات خیابانی نداشته باشند اما حضور صد ها و هزاران کارگر و خانواده هایشان در سالن ها و محلهایی چون سندیکای کارگران فصلی و ساختمان، اتحادیه های خبازان، شهرک های صنعتی، پاتوق های بیکاران در همه ی شهرهای بزرگ و کوچک غیر ممکن نیست. قاعدتا برای فعالین و یا کارگرانی که دلشان با دل همسرنوشتانشان می تپد، خستگی تدارک این اتحاد و ابراز وجود کارگری در شهرها باید کم تر از

اگر با این تاریخچه و این نیروی گسترده ی کارگران در جامعه و این ادعای طبقاتی به روز کارگر امسال هم نگاه کنیم، جامعه توقع دارد نیروی عظیم کار، بیاید و ادعانامه اش را علیه طبقه سرمایه دار بگوید. بیاید بگوید در کردستان مثل همه ی ایران دوطبقه اصلی وجود دارند. بیاید بگوید ملی گرایی و قوم پرستی و ناسیونالیسم را دشمن اتحاد طبقاتی کارگران می داند. بگوید به کسی اجازه نمیدهیم بخاطر "وحدت طلبی ملی" و ناسیونالیسم اش، چشم پوشی کارگران از صف مستقل شان را موعظه کنند و ما کارگران را به سازش با دشمنان بکشانند. کارگران بیایند و به توده های مردم زحمتکش بیاموزند که منفعتشان در قدرت گرفتن طبقه کارگر است. بیاید بگوید، سرنوشت کارگران در کردستان و همه ی زحمتکشان این دیار به سرنوشت طبقه کارگر و زحمتکشان در سراسر ایران بسته است.

انتظار می رود رهبران و فعالین کارگری در مراکز کار و صنعت و تولید و در محلات کارگری تدارک اول مه را دیده و در تجمعات با شکوه کارگران و خانواده هایشان روز کارگر را جشن بگیرند. متأسفانه هنوز سنتی غیرکارگری

شهرداری ها، تولیدات مواد خوراکی و نوشیدنی، معادن و نیروگاه ها و صدها هزار کارگر در بخش ساختمان به کار مشغولند و ده ها هزار کارگر در بیکاری مطلق بسر می برند. این نیروی عظیم طبقاتی اگر در روز کارگر ابراز وجود کند، اولاً نفس را در سینه سرمایه داران حبس می کند و دوماً در میان افشار زحمتکش زن و مرد و جوان سرها به طرف این طبقه بر می گردد. و امید به نیروی طبقه کارگر افزایش می یابد.

اول مه روز اعتراض به نابرابری و ستم بر همه ی انسانهایی است که در ازای داشتن حداقلی از آنچه که خود ساخته اند همه ی زندگی خود و خانواده شان را به گرو گرفته شده است. روز فریاد کسانی است که بردگی مزدی را سر منشا همه فلاکت موجود میدانند. اول ماه مه روزی است که زنان کارگر به میدان می آیند و نهیب میزنند که نگاه جنسیتی، تبعیض و تفکیک جنسی دون شان بشر است. روزی است که کارگر می آید و می گوید سرنوشت بشر را عده ای دیگر دارند تعیین میکنند. اما کارگر برده نیست. کارگر صاحب جامعه است و دیگر نمیخواهد سرنوشت جامعه را سرمایه داری و حکامش تعیین کنند. طبقه کارگر باید سرنوشت بشر را



زنده باد اول مه روز جهانی کارگر

On the occasion of May Day

Workers! Comrades!

May day, the international workers' day is approaching. This is our day; our day of celebrating our international unity in the struggle against the horrors and miseries that the capitalist system of wage-labour has enforced upon humanity globally.

This year, despite all the same old rhetoric of the capitalists about the "green shoots of prosperity" and the "end of years of austerity", we have all seen lower standards of living, higher prices of basic needs, higher inflation and cuts to public services and health services in practically every country across the world. While the working people have been working harder, their share of the entire wealth that they have produced, has diminished. According to their own official figures, still a child dies, once every minute from easily treatable diseases. At a time that technology advancements are such that outer space is being explored, millions are dying from malnutrition and starvation. This is not because there is not enough food, medicine, clean water, etc, but because of a capitalist system that is prepared to sacrifice all, including the future of or children and their environment, in pursuit of ever more profits.

This year's May Day is yet another occasion for us all to stand together and proclaim that enough is enough. This is our day to show our solidarity and to celebrate our common goal in rejecting this corrupt system and its claims that freedom and equality are nothing but myths, as "humans" by their nature are corrupt! A day to internationally point to this system of wage-labour as the root cause of all the devastation and hardships of today! This is our international day, when we celebrate our unity in struggle to rid ourselves from the chains of capital.

Comrades!

The Islamic Republic in Iran has also been making the same rhetoric too. But this year, despite economic sanctions that has targeted the people as well as the extreme pressure of the floods and devastation that has gripped the country, the protests against the Islamic regime have taken a major turn. Today it is the working class demands for a better world that have effectively dominated the scene, to such an extent that the authorities have publicly expressed their fear of major changes in the country. Everyone knows that the question now is not whether the Islamic Republic is facing its downfall, but a struggle between the alternatives to replace it. The polarisation and class struggle have much intensified in all quarters of the country. Undoubtedly, this is a struggle with an outcome that is not limited to Iran, but with reverberations across the whole region.

Comrades, amidst this struggle, on this May Day, we bring you the message of solidarity from the workers in Iran. This is yet another occasion to reaffirm our class pledge that enough is enough and that it is time to overthrow this capitalist system and reject all the divisions of gender, race, age, birth place, etc that the capitalists have enforced upon us.

Today is our day of solidarity, our day to express that we are united as a world class, and together we have a world to win.

Long live international solidarity!

Long live workers' rule!

May Day, 2019

The Abroad Organisation of the Worker-communist Party of Iran–Hekmatist (official line)

Long live workers' rule!

نشریه هفتگی

حزب حکمتیست (خط رسمی)
www.hekmatist.com

سر دبیر: فواد عبداللہی
fuaduk@gmail.com

تلگرام حزب
@HekmatistXateRasmi

رادیو نینا
www.radioneena.com

تلگرام رادیو نینا
@Radionenna

اینستاگرام رادیو نینا
https://www.instagram.com/radioneena/

تماس با حزب

دبیرخانه حزب: هساره ابراهیمی
hekmatistparty@gmail.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی
azar.moda@gmail.com

دبیر تشکیلات خارج کشور حزب: امان کفا
aman.kafa@gmail.com

دبیر دفتر کردستان حزب: مظفر محمدی
mozafar.mohamadi@gmail.com

سایت آرشیو

مجموعه آثار منصور حکمت

hekmat.public-archive.net

بزرگداشت روز جهانی کارگر
در لندن

شنبه ۴ مه ۲۰۱۹

ساعت ۲:۳۰ الی ۷ غروب

سخنرانان از:

اتحادیه کارگران حمل و نقل بریتانیا (RMT)

شبکه بین المللی کارگران (WIN)

حزب آزادی کارگران بریتانیا (WL)

حزب کمونیست کارگری کردستان

حزب سوسیالیست سریلانکا

شبکه اطلاع رسانی اعتراضات کارگری ایران

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست - خط رسمی

شام و نوشیدنی در آشپزخانه محل با قیمت مناسب موجود می باشد
بعد از مراسم زمانی را برای صرف شام و کپ و گفتگو در اختیار داریم

Address: Halkevi community centre, 31-33 Dalston Lane, London E8 3DF

برگزار کنندگان: شبکه اطلاع رسانی اعتراضات کارگری ایران

و
تشکیلات لندن حزب حکمتیست - خط رسمی

تماس: بختیار پیرخزری ۰۷۵۷۷۹۵۲۱۱۲
pirkhezrib@gmail.com



مردم در شوراهای مستقل و مردمی خود متحد و متکثر شوید!